

PROTOKÓŁ NR 56/2025
z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego
odbytego w dniu 19 lutego 2025 r.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ponadto w obradach brali udział: Pan Tomasz Nowicki – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego, Pan Piotr Kucharski – Dyrektor Wydziału Infrastruktury, Pani Halina Bartkowicz- Błażejewska – Dyrektor PCPR, Pan Dominik Grala – Kierownik Oddziału Zarządzania Kryzysowego.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Rawski – Pan Adrian Galach.

Następnie przystąpiono do realizacji następującego porządku obrad, który został przyjęty jednogłośnie:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Uchwała Zarządu Powiatu Rawskiego w sprawie udzielenia upoważnienia do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi działającymi na terenie powiatu.
4. Uchwała Zarządu Powiatu Rawskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisania porozumienia i umowy, realizacji, monitorowania i rozliczania programu „Aktywny samorząd”.
5. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konkursu ofert na wybór podmiotu leczniczego realizującego badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich podczas kwalifikacji wojskowej.
6. Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu na dostawę paliw dla Powiatu Rawskiego oraz wnioski o zgodę Zarządu na podpisanie umowy.
7. Uchwała Zarządu Powiatu Rawskiego w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok.
8. Uchwała Zarządu Powiatu Rawskiego w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2025 rok.
9. Prośba o usunięcie drzew w pasie drogowym drogi powiatowej 4101E w miejscowości Biała Rawska (2 wnioski dotyczące 1 sprawy).
10. Wniosek o montaż znaku D-4a w m. Żelazna Nowa.

11. Pismo z Urzędu Miasta i Gminy Biała Rawska o braku środków na partycypację w kosztach remontu drogi powiatowej 412E w m. Szwejki Małe.
12. Wniosek radnego Gminy Rzeczyca o naprawę wjazdu na cmentarz w miejscowości Sierzchowy.
13. Informacja o wynikach naboru RFRD 2025 – zadanie jednoroczne.
14. Informacja o wynikach naboru RFRD 2025 – zadanie wieloletnie.
15. Zgoda na przedłużenie licencji FORIS (ewidencja zezwoleń na transport).
16. Wniosek P. Tomasza Walasa o wykonanie inwestycji na terenie Szpitala Św. Ducha.
17. Wniosek o uzgodnienie lokalizacji przyłącza kablowego w m. Rossocha.
18. Wniosek o udzielenie informacji publicznej – wykup gruntów pod inwestycje drogowe w 2024 r.
19. Sprawy różne.
20. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu o godzinie 9:00 dokonał Starosta – Adrian Galach, witając zaproszonych gości oraz członków Zarządu.

Ad. 2 Do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu uwag nie zgłoszono. Został przyjęty jednogłośnie. Do propozycji porządku Zarządu również uwag nie zgłoszono.

Ad. 3 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę nr 116/2025 w sprawie udzielenia upoważnienia dla Pana Stanisława Skonecznego – Członka Zarządu Powiatu Rawskiego do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi działającymi na terenie powiatu rawskiego, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad. 4 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę nr 117/2025 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisania porozumienia i umowy, realizacji, monitorowania i rozliczania programu „Aktywny samorząd”, która stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad. 5 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę nr 118/2025 w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu ofert na wybór podmiotu leczniczego realizującego badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do

służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej, która stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad. 6 Na poprzednim posiedzeniu Zarządu Dyrektor Wydziału Organizacyjnego – Pan Tomasz Nowicki przedstawił informację o ofertach na zakup paliw. Komisja zamówieniowa wybrała ofertę najkorzystniejszą. Jest to oferta firmy PETROJET Sp. z o.o. z Pionek za kwotę 307 266,30 zł brutto na okres od 15.02.2025 r. do 14.02.2027 r. Kwota ta mieści się w kwocie przeznaczonej na realizację tego zamówienia. W związku z tym Dyrektor Wydziału Organizacyjnego – Pan Tomasz Nowicki przedstawił Zarządowi Powiatu wniosek o podpisanie zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. Zarząd po zapoznaniu się i informacjami wyraził zgodę na podpisanie umowy.

Ad. 7 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę nr 119/2025 w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok, która stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad. 8 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę nr 120/2025 w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2025 rok, która stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad. 9 Dyrektor Wydziału Infrastruktury – Pan Piotr Kucharski omówił prośbę Urzędu Miasta i Gminy w Białej Rawskiej o usunięcie drzew 12 sztuk gatunku śliwa ozdobna rosnących w pasie drogowym drogi powiatowej 4101E w miejscowości Biała Rawska (2 wnioski dotyczące 1 sprawy). Droga ta objęta jest porozumieniem, w tym wypadku zarządcą drogi jest Urząd Miasta i Gminy w Białej Rawskiej. Po zapoznaniu się ze sprawą Zarząd uznał, że prośba o wycinkę drzew musi zostać skierowana do Wydziału Budownictwa.

Ad. 10 Dyrektor Wydziału Infrastruktury – Pan Piotr Kucharski omówił wniosek o montaż znaku D-4a (ślepa uliczka) w miejscowości Żelazna Nowa. Dyrektor uznał, że niezasadnym byłby montaż znaku D-4a, a znak wskazujący informację o przebiegu drogi z pierwszeństwem. Zarząd podtrzymał decyzję Dyrektora.

Ad. 11 Dyrektor Wydziału Infrastruktury – Pan Piotr Kucharski przedstawił pismo Urzędu Miasta i Gminy Biała Rawska o braku środków na partycypację w kosztach remontu drogi powiatowej 412E w miejscowości Szwejki Małe. Zarząd przyjął do wiadomości informację o tym, że Gmina nie ma środków na remont drogi.

Ad. 12 Dyrektor Wydziału Infrastruktury – Pan Piotr Kucharski przedstawił wniosek radnego Gminy Rzeczyca o naprawę wjazdu na cmentarz w miejscowości Sierzchowy. Po zapoznaniu się ze sprawą Zarząd podjął decyzję o naprawie wjazdu masą na zimno.

Ad. 13 Dyrektor Wydziału Infrastruktury – Pan Piotr Kucharski przedstawił informację o wynikach naboru RFRD 2025 – zadanie jednoroczne. Urząd Wojewódzki w Łodzi Wydział Inwestycji i Rozwoju na podstawie naboru przeprowadzonego w lipcu 2024 roku informuje, iż zadanie z pozycji 48 pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej 4128 Trębaczew-Broniew” znalazła się na liście podstawowych zadań powiatowych województwa łódzkiego zatwierdzonych do dofinansowania ze środków funduszu. Wartość projektu 2 950 000 zł, wartość dofinansowania 1 770 000 zł. Zarząd po zapoznaniu się z informacjami podjął decyzję o dalszym procedowaniu wniosku.

Ad. 14 Dyrektor Wydziału Infrastruktury – Pan Piotr Kucharski przedstawił informację o wynikach naboru RFRD 2025 – zadanie wieloletnie. Wskazane na rok 2026 dofinansowanie nie zostało zapewnione w pełnej wysokości, wniosek powiatu rawskiego znajduje się tak naprawdę na liście rezerwowej. Zarząd podjął decyzję o dalszych konsultacjach.

Ad. 15 Dyrektor Wydziału Infrastruktury – Pan Piotr Kucharski poprosił Zarząd o udzielenie zgody na przedłużenie licencji FORIS (ewidencja zezwoleń na transport). Zarząd wyraził zgodę.

Ad. 16 Dyrektor Wydziału Infrastruktury – Pan Piotr Kucharski przedstawił wniosek Pana Tomasza Walasa o wykonanie inwestycji na terenie Szpitala Św. Ducha. Zarząd uznał, że wniosek Pana Tomasza Walasa o budowę lądowiska LPR jest jak najbardziej zasadny. W chwili obecnej Powiat nie dysponuje funduszami na realizację tej inwestycji, ponadto działki wokół szpitala, które byłyby naturalnym miejscem do budowy lądowiska zostały wyprzedane przez poprzedni Zarząd.

Ad. 17 Dyrektor Wydziału Infrastruktury – Pan Piotr Kucharski omówił wniosek o uzgodnienie lokalizacji przyłącza kablowego w miejscowości Rossocha. Zarząd po zapoznaniu się z wnioskiem udzielił zgody.

Ad. 18 Dyrektor Wydziału Infrastruktury – Pan Piotr Kucharski przedstawił wniosek firmy „Wycena Nieruchomości Kościelna” z Poznania o udzielenie informacji publicznej odnośnie wykupu gruntów przez Powiat pod inwestycje drogowe w 2024 r. Powiat nie nabywał żadnych gruntów pod inwestycje drogowe. Ponadto Zarząd zlecił Dyrektorowi WI w odpowiedzi zaznaczyć, że gruntów nie nabywa się w drodze umowy sprzedaży.

Ad. 19 W sprawach różnych głosów nie było.

Ad. 20 Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący Zarządu – Starosta Rawski Pan Adrian Galach dokonał o godzinie 10:20 zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu.

W załączeniu:

- załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządziła: Ewelina Zawadzka

Zarząd Powiatu:

Adrian Galach Starosta Rawski

Justyna Walczak Wicestarosta

Lech Owczarek Członek Zarządu

Stanisław Skoneczny Członek Zarządu

Jarosław Uchman Członek Zarządu

